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119. 

D R U Ž B E N I D O G O V O R 
o osnovah programiranja nalog 

in o oblikovanju sredstev za splošno 
in skupno porabo v občini 

Škofja Loka v letu 1974 

D a bi prispevali k uveljavljanju ustav­
n ih načel o združenem delu in k uresniče­
vanju osnovnih ciljev, opredeljenih z reso­
lucijo o družbenoekonomski po l i t ik i in raz­
voju S R Slovenije ter neposrednih nalogah 
v letu 1974 in z družbeno ekonomskim 
razvojem občine Škofja Loka v letu 1974, 
zlasti k: 

— vsklajanju osebne, skupne in splošne 
porabe z družbenoekonomskimi ci l j i tako, 
da hitreje naraščajo sredstva za povečanje 
materialne osnove združenega dela skladno 
z razmerji, določenimi z resolucijo; 

— zagotavljanju tega sistema vsklaje-
valnega programiranja, organiziranja in 
spremljanja nalog družbenih dejavnosti, k i 
bo zagotavljal odločanje delovnih l jud i kot 
neposrednih nosilcev družbenega interesa 
o obsegu in kva l i te t i tega dela ter o nje­
govem f inanciranju; 

— takemu programiranju nalog druž­
benih dejavnosti in splošne porabe, k i bo 
omogočalo porast družbenega standarda, 
zlasti pr i t i s t ih nalogah, k i v največji meri 
prispevajo k odpravl janju vzrokov neupra­
vičenega socialnega razl ikovanja; 

— prior i tet i t ist ih nalog, k i so določene 
z zakonom in drugimi akt i in t ist ih, k i 
posebej vplivajo na rast produktivnost i 
del; 

— zagotavljanju neposredne menjave 
dela v okv iru samoupravnih interesnih 
skupnosti in uresničevanju enakopravnega 

družbenoekonomskega položaja delavcev 
na vseh področjih; 

— uresničevanju pravic iz dela na 
osnovi vrednotenja minulega in živega 
dela; 

— intenziv iranju in racional izaci j i dela 
na področju družbenih dejavnosti in upra­
ve posebej z določanjem obsega vsake de­
javnosti , njene usmerjenosti v zadovolje­
vanju skupno ugotovljenih najbolj perečih 
interesov družbe ter njenega razvoja; dalje 
s povečanjem skrbi organizaciji dela, de­
lovni discipl ini ter varčevanju; 

— vsklajanju programov in možnosti 
za delo znotraj interesnih skupnosti in med 
nj imi ter posebej znotraj občine, regije in 
republike; 

— zagotavljanju vzajemnosti in soli­
darnosti v samoupravnih interesnih skup­
nostih, občinah, regiji in republ iki z obli­
kovanjem programov in kriterijev za soli­
darnostne ukrepe ter združevanju sredstev 
zanje; 

— uresničevanju samoupravne pol i t ike 
in nalog občine; 

— formiranju rezervnih sredstev samo­
upravnih interesnih skupnosti in občine; 

— razvijanju sistema javnost i dela 
samoupravnih in družbenopolitičnih skup­
nosti, k i naj omogoči delovnim ljudem vpo­
gled v izvajanju programov in porabo sred­
stev; 

— razvi janju odgovornih in smotrno 
organiziranih strokovnih služb; 

— razvijanju novega sistema financi­
ranja in vsklajevanja obsega in nalog 
splošne in skupne porabe s c i l j i resolucije 
in načrtom družbeno ekonomskega raz­
voja; 

sklenejo v skladu z ustavo in družbenim 
dogovorom S R Slovenije: 

Občine: Jesenice, Kam­
nik, Kranj , Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

Skupščina občine Škofja Loka 
Občinska konferenca S Z D L 

Loka 
Škofja 

Zveza sindikatov Slovenije 
Občinski svet Škofja Loka 
Temeljne organizacije združenega dela 

na področju gospodarstva v občini Škofja 
Loka preko delegacije, imenovane na se­
stanku 15/2-1974 

Temeljna izobraževalna skupnost Škof­
j a L oka 

Svet za otroško varstvo pr i T I S Škofja 
L o k a 

K u l t u r n a skupnost Škofja Loka 
Temeljna telesno-kulturna skupnost 

Škofja Loka 
Začasna skupnost zdravstvenega zava­

rovanja in varstva K r a n j (regija) 
Komuna lna skupnost za zaposlovanje 

K r a n j (regija) 

DRUŽBENI D O G O V O R 
o osnovah programiranja nalog 

in o oblikovanju sredstev za splošno 
in skupno porabo v občini 

Škofja Loka v letu 1974 

1. člen 
Podpisniki tega dogovora se zavezujejo, 

da bodo pr i urejanju novega sistema pro­
gramiranja dela in obl ikovanju sredstev za 
splošno in skupno porabo v občini Škofja 
Loka v letu 1974, ob uresničevanju ustav­
n ih načel o združenem delu in resolucije 
o družbenoekonomski po l i t ik i in razvoju 
S R Slovenije ter neposrednih nalogah v 
letu 1974 in načrtom družbeno ekonom­
skega razvoja občine Škofja Loka v letu 
1974 (v nadaljnjem besedilu: resolucija in 
družbeni načrt), delovali v skladu s tem 
družbenim dogovorom. Skupščina občine 
Škofja Loka ima vlogo pobudnika in skrbi 
za uresničevanje družbenega dogovora ter 
potrebna vsklajanja. 

2. člen 
Udeleženci sprejemajo usmeritev, da 

bodo zaradi nujnost i povečanja reproduk­
tivne sposobnosti gospodarstva nomina ln i 
i zv i rn i dohodki za splošno in skupno po­
rabo naraščali v letu 1974 približno za 
4-odstotne točke počasneje kot nominaln i 
družbeni proizvod. P r i tem je treba ohra­
n i t i razmerje v ravni osebnih dohodkov 
med gospodarstvom in negospodarstvom, 
kakršna so se izobl ikovala v drugi polovici 
preteklega leta. 

3. člen 
Osnova za uresničevanje potreb in inte­

resov delovnih l judi na posameznih pod­
ročjih družbenih dejavnosti so medsebojno 
vsklajeni programi samoupravnih interes­
n ih skupnosti , p r i kater ih je v največji 
možni meri upoštevano naslednje: 

— temeljne naloge interesnih skupno­
st i s posebno opredelitvijo prednostnih 
nalog; 

— stališča delovnih l judi v postopku 
družbenega dogovarjanja; 

— enakomerno zadovoljevanje potreb 
delovnih l judi po stor i tvah družbenih de­
javnost i na vsem območju občine; 

— smotrna organizacija in delitev dela; 
— intenziviranje in strokovni napredek 

dela; 
— srednjeročne in dolgoročne usmerit­

ve posameznih družbenih dejavnosti. 

4. člen 
Za uresničevanje svobodne menjave 

dela in na tej osnovi enakopravnega druž-



benoekonomskega položaja delavcev na 
področju družbenih dejavnosti in uprave 
z delavci v gospodarstvu bodo udeleženci 
sporazumevanja pr i določanju dogovorjene 
cene za obseg in kval i teto opravljenega 
dela v skladu s sprejetimi normat iv i in 
standardi pr i vrednotenju upoštevali z la­
s t i : 

— potrebna sredstva za osebne do­
hodke in za skupno porabo po vel javnih 
samoupravnih sporazumih in delovnih nor­
mat iv ih ; 

— materialne in druge stroške po druž­
beno dogovorjenih normat iv ih ; 

— amortizacijo najmanj v višini za­
konskih obveznosti; 

— veljavne zakonske, samoupravno 
sprejete in pogodbene obveznosti; 

— druga sporazumno določena meri la. 
V samoupravnih sporazumih je treba 

zagotoviti vsklajevanje, če pride do nepred­
videnega povečanja cen mater iala in sto­
ritev. 

5. člen 
Temeljne samoupravne interesne skup­

nosti, udeleženke tega dogovora, bodo v so­
delovanju s samoupravnimi interesnimi 
skupnostmi na ravni Socialistične repub­
like Slovenije skrbele za vskladitev pro­
grama in dela na posameznih področjih, da 
b i tako zagotovil i celovito in racionalno 
pokrivanje družbenih potreb ter dogovor­
jeno ravnem posameznih dejavnosti na ob­
močju S R Slovenije po načelih vzajemno­
sti in solidarnosti. 

6. člen 
Samoupravne interesne skupnosti in 

občinska skupščina so odgovorne za upo­
rabo sredstev, k i j i h združujejo delavcem 
v združenem delu za uresničevanje delov­
nih in investici jskih programov v družbe­
n ih dejavnostih. 

O S N O V E IN NAČIN PLAČEVANJA 
P R I S P E V K O V 

7. člen 
S prispevki iz osebnega dohodka delav­

cev se financirajo dejavnosti naslednjih 
samoupravnih interesnih skupnost i : 

1. temeljne izobraževalne skupnosti , 
2. kul turne skupnosti , 
3. telesno-kulturne skupnosti , 
4. skupnosti otroškega varstva, 
5. skupnosti pokojninskega in inval id­

skega zavarovanja S R Slovenije, 
6. skupnosti zdravstvenega varstva in 

zdravstvenega zavarovanja. 

Prispevke iz prvega odstavka plačujejo 
tudi občani, k i z osebnim delom z lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarsko al i nego­
spodarsko dejavnost in se j im ugotavlja 
dohodek; občani, k i se j im ne ugotavlja 
dohodek, plačujejo samo prispevke iz 5. in 
6. točke prvega odstavka. 

8. člen 
Delavci in drugi občani plačujejo 

prispevke po samoupravnem sporazumu 
samoupravni interesni, skupnosti , k i j im 
zagotavlja zadovoljevanje potreb in intere­
sov oziroma uporabo storitev in to: 

— skupnosti pokojninskega in inval id­
skega zavarovanja, skupnosti zdravstvene­
ga varstva in zdravstvenega zavarovanja in 
republiški skupnosti otroškega varstva, na 
območju katere je sedež temeljne organiza­
cije združenega dela v kateri delavec 
združuje svoje delo oziroma sedež druge 
organizacije, organa al i skupnosti oziroma 
na območju katere imajo občani registri­
rano dejavnost; 

— drugim samoupravnim interesnim 
skupnostim, na območju kater ih imajo 
svoje stalno prebivališče; če delavec 
oziroma občan n ima stalnega prebivališča 
na območju samoupravne interesne skup­
nosti, na območju katere stalno živi 
njegova družina, se prispevek plačuje 

samoupravni Interesni skupnosti, n a ob­
močju katere stalno živi njegova ožja 
družina. 

9. člen 
Osnova za obračun prispevkov iz 

osebnega dohodka je osebni dohodek 
delavca, k i vključuje: 

— osebni dohodek za zadovoljevanje 
njegovih osebnih potreb (netto); 

— del, k i ga v obl ik i prispevkov po 
samoupravnem sporazumu iz osebnega 
dohodka združuje v samoupravnih interes­
nih skupnostih in 

— del, k i ga v obl ik i davka iz osebnega 
dohodka zagotavlja za splošno porabo v 
družbeno-politični skupnosti , 
če n i za posamezne kategorije delavcev 
s samoupravnim sporazumom drugače 
določeno. 

Občani iz drugega odstavka 7. člena 
plačujejo prispevke od tistega dela doseže­
nega dohodka, k i se šteje za osebni 
dohodek, če n i za posamezne prispevke 
s samoupravnimi sporazumi dogovorjena 
drugačna osnova. Mer i l a za ugotavljanje, 
kaj se šteje za osebni dohodek, se določijo s 
posebnim družbenim dogovorom, k i ga 
sklenejo Zveza sindikatov Slovenije, Go­
spodarska zbornica Slovenije in Izvršni 
svet Skupščine S R Slovenije. 

10. člen 
Prispevke, k i se plačujejo iz osebnih 

dohodkov delavcev, obračunavajo in vpla­
čujejo temeljne, organizacije združenega 
dela, druge organizacije, organi, delovne 
skupnosti ter zasebni delodajalci iz osebnih 
dohodkov delavcev. 

Temeljne organizacije združenega dela, 
druge organizacije, organi, delovne skup­
nosti ter zasebni delodajalci obračunavajo 
in vplačujejo med letom akontacije pr i ­
spevkov samoupravnim interesnim skup­
nostim po stopnjah, k i so uveljavljene na 
območju, kjer ima organizacija, organ, 
delovna skupnost ter zasebni delodajalec 
svoj sedež. 

Obračun prispevkov po stopnjah iz 
8. člena se izvrši ob zadnjem izplačilu 
osebnih dohodkov v letu s tem, da se 
vplačane akontacije poračunajo. 

Delavec mora dobiti ob vsakem 
izplačilu osebnega dohodka pismeni obra­
čun prispevkov. 

Prispevke, k i j i h iz osebnih dohodkov 
plačujejo drugi občani, razen prispevka za 
pokojninsko in invalidsko zavarovanje, 
prispevka za zdravstveno varstvo in zdrav­
stveno zavarovanje, obračunavajo in pobi­
rajo za davčne zadeve pristojni občinski 
upravni organi po postopku kot je 
predpisan za davke. 

11. člen 
Temeljne organizacije združenega dela, 

druge organizacije, organi in delovne skup­
nosti plačujejo prispevke ob dvigu sredstev 
za izplačilo osebnih dohodkov, zasebni 
delodajalci v sedmih dneh po izplačilu 
osebnih dohodkov, občani za sebe pa do 
7. v mesecu za pretekli mesec. 

12. člen 
S prispevki iz dohodka temeljnih orga­

nizacij združenega dela ter s prispevki iz 
sredstev drugih organizacij in delovnih 
skupnosti se zagotavljajo sredstva za 
financiranje dejavnosti naslednjih samo­
upravnih interesnih skupnost i : 

— izobraževalne skupnosti S R Slove­
nije in posebnih izobraževalnih skupnosti , 

— raziskovalne skupnosti , 
— skupnosti pokojninskega in inval id­

skega zavarovanja S R Slovenije, 
— skupnosti zdravstvenega varstva in 

zdravstvenega zavarovanja, 
— skupnosti za zaposlovanje. 

12.a člen 
Delovne organizacije se zavežejo, da 

bodo iz dohodka mesečno prispevale za 

gradnjo šolskih poslopij v občini Vdosedanji 
samoupravni sporazumi) in sicer: 

— delovne organizacije na območju 
občine Škofja Loka brez K S Žiri — 0,7 % iz 
bruto osebnega dohodka, 

— delovne organizacije na območju 
Krajevne skupnost i Žiri — 1 % iz bruto 
osebnega dohodka 

Bruto prispevni stopnji 0,70 % in 1 % 
za gradnjo šolskih prostorov se ne prišteva­
ta k skupni bruto stopnji prispevkov iz 
osebnega dohodka. Bruto osebni dohodek 
je samo osnova za izračun. 

13. člen 
Prispevek za financiranje dejavnosti 

izobraževalne skupnosti S R Slovenije, po­
sebnih izobraževalnih skupnosti in razisko­
valne skupnosti S R Slovenije plačujejo te­
meljne organizacije združenega dela, k i so 
zavezanci za davek iz dohodka temeljnih 
organizacij združenega dela. 

Prispevna osnova za obračun prispevka 
iz prejšnjega odstavka se izračuna tako, da 
se upoštevajo vse odbite postavke od celot­
nega dohodka po 11. in 12. členu zakona o 
davku iz dohodka temeljnih organizacij 
združenega dela (Uradni list S R S , št. 8/73 
in 37/73). Občani, k i z osebninv delom z 
lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnost in se j i m ugo­
tavl ja dohodek, plačujejo prispevke po tem 
členu od osnove, od katere plačujejo davek 
iz dejavnosti. 

14. člen 
Prispevek za financiranje dejavnosti, k i 

j i h opravljajo: 
— skupnosti pokojninskega in inval id­

skega zavarovanja S R Slovenije (za primer 
nesreče pr i delu in poklicne bolezni in za 
zavarovalno dobo s povečanjem), 

— skupnosti zdravstvenega varstva in 
zdravstvenega zavarovanja (za nesreče pr i 
delu in za obolenje za poklicno boleznijo), 

— skupnosti za zaposlovanje 
plačujejo temeljne organizacije združenega 
dela, druge organizacije in delovne skupno­
sti , k i izplačujejo osebne dohodke, zasebni 
delodajalci in občani, k i z osebnim delom 
samostojno opravljajo gospodarsko a l i ne­
gospodarsko dejavnost. 

Osnova za obračun prispevka iz 
prejšnjega odstavka je osebni dohodek 
vključno z vsemi obveznostmi, k i se iz tega 
osebnega dohodka plačujejo. 

Občani, k i z osebnim delom samostojno 
opravljajo gospodarsko al i negospodarsko 
dejavnost in se j im ne ugotavlja dohodek, 
prispevka iz tretje alineje ne plačujejo, 
osnova za obračun prispevkov iz prve in 
druge alineje pa je zavarovalna osnova. 

15. člen 
Prispevek za financiranje skupnost i po­

kojninskega in invalidskega zavarovanja 
S R Slovenije za tekočo letno valorizacijo 
pokojnin in inval idnin plačujejo temeljne 
organizacije združenega dela, k i so zave­
zanci za davek iz dohodka temeljnih orga­
nizacij združenega dela. 

Osnova za obračun prispevka iz 
prejšnjega odstavka so sredstva poslovnega 
sklada (brez tu j ih sredstev) zavezanca po 
stanju, k i ga je i zkazal v zaključnem raču­
nu v bi lanci stanja za leto 1973, zmanjšana 
za vsa obračunana sredstva obveznega po­
soji la za kreditiranje hitrejšega razvoja 
gospodarsko nezadostno razv i t ih republik 
in avtonomne pokrajine Kosovo in sred­
stva vplačana kot posojilo skladom 
skupnih rezerv. 

16. člen 
Plačniki prispevkov po tem družbenem 

dogovoru, k i ugotavljajo dohodek po zako­
nu o ugotavljanju in obračunavanju celot­
nega dohodka in dohodka v temeljnih 
organizacijah združenega dela (Uradni list 



SR S, št 71/72) oziroma za katere smiselno 
veljajo določbe omenjenega zakona, krijejo 
in nadomeščajo prispevke iz dohodka po 
določbah drugega odstavka 7. člena nave­
denega zakona. 

Drug i zavezanci za plačevanje prispev­
kov po tem družbenem dogovoru plačujejo 
prispevke iz sredstev, namenjenih za njiho­
vo dejavnost. 

17. člen 
Zavezanci iz prvega odstavka 13. člena 

plačujejo mesečne akontacije za prispevek 
do 20. v mesecu za tekoči mesec. 

Mesečna akontaci ja za čas od 1/1 do 
30/6-1974 znaša 1/12 tiste obveznosti, k i jo 
zavezanec izračuna na podlagi osnove za 
izračun davka iz dohodka temeljnih 
organizacij združenega dela za leto 1973. 

S periodičnimi obračuni se ugotavlja in 
poračunava obveznost za preteklo obdobje 
in določi akontacijo za tekoče obračunsko 
obdobje. Dokončni obračun pr ispevka za 
leto 1974 se opravi z zaključnim računom 
za leto 1974. 

18. člen 
Zavezanci iz 14. člena plačujejo prispev­

ke ob vsakem dvigu sredstev za izplačilo 
osebnih dohodkov v letu 1974, zasebni 
delodajalci pa v sedmih dneh po izplačilu 
osebnih dohodkov. 

19. člen 
Zavezanci iz 15. člena vplačujejo meseč­

no akontacijo za prispevek do 20. v mesecu 
za tekoči mesec. 

Mesečna akontaci ja znaša 1/12 osnove 
iz 15. člena. Z vplačilom zadnje akontacije 
v letu 1974 je obveznost za leto 1974 porav­
nana. 

20. člen 
Občani iz tretjega odstavka 13. člena 

plačujejo akontacije prispevkov na podlagi 
ugotovljene osnove za odmero davka iz de­
javnosti za leto 1973 v rokih in na način 
kot plačujejo davek iz dejavnosti. Dokonč­
ni obračun za leto 1974 se opravi na podlagi 
osnove, kot jo za to leto ugotovi davčni 
organ. 

Akontaci je prispevkov iz 1. do 4. točke 
7. člena in iz 14. člena plačujejo občani za 
sebe neposredno samoupravnim interesnim 
skupnostim do 7. v mesecu za pretekli me­
sec. Akontacije, k i zapadejo v plačilo pred 
ugotovitvijo zneska, k i se šteje za osebni 
dohodek občana za leto 1973, je treba pla­
čati v tridesetih dneh potem, ko je bi l oseb­
ni dohodek ugotovljen. Občani, k i se j i m 
ugotavlja dohodek, dokončno obračunajo 
in vplačajo prispevke v tridesetih dneh 
potem, ko je ugotovljen znesek, k i se šteje 
za osebni dohodek za leto 1974. 

21. člen 
Zaradi zagotovitve pravočasnega plače­

vanja prispevkov bodo podpisniki dogovora 
poskrbeli, da bodo samoupravni sporazumi 
določili: 

— da zavezanec, k i prispevka ne vplača 
v roku, določenem s samoupravnim spora­
zumom oziroma tem dogovorom, plača po­
leg prispevka še povečani prispevek na dan 
v višini 0,05 % od zneska nevplačanega pr i ­
spevka in 

— da se od občana, k i zapadlega 
prispevka ne vplača v predpisanem roku 
prispevek prisi lno izterja po predpisih o iz­
terjavi davkov občanov. 

22. člen 
D a bi uvel javi l i neposredno odločanje 

delovnih l judi v temeljnih in v drugih orga­
nizacijah združenega dela ter v delovnih 
skupnostih ter da bi omogočili v okv iru sa­
moupravnih interesnih skupnosti svobodno 
menjavo dela, družbeno programiranje in 
vrednotenje dela ter združevanje sredstev 

zaradi uresničevanja skupnih interesov na 
načelih vzajemnosti in solidarnosti, se sa­
moupravne interesne skupnosti zavezujejo, 
da bodo izvedle postopek za sklepanje sa­
moupravnih sporazumov o programih in 
združevanju sredstev za njihovo uresniče­
vanje. 

23. člen 
Samoupravni sporazum iz prejšnjega 

člena obsega z last i : 
— program interesne skupnosti«in nje­

govo ovrednotenje; 
— vire za združevanje sredstev za izva­

janje sprejetega programa; 
— obseg sredstev glede na z zakonom 

opredeljene vire in s tem dogovorom dolo­
čene osnove in merila, po kater ih bodo de­
lovni ljudje združevali sredstva; 

— ukrepe za vsklajanje možnosti zado­
voljevanja osnovnih družbenih potreb na 
posameznih območjih; 

— rok, v katerem bo samoupravna in ­
teresna skupnost v skladu s samoupravnim 
sporazumom sprejela morebiti potrebne iz­
vedbene akte za združevanje sredstev; 

— ukrepe za zagotovitev izvrševanja 
samoupravnega sporazuma in organe, k i 
bodo opravl jal i nadzorstvo nad izvajanjem 
samoupravnega sporazuma in v trimeseč­
nih rokih obveščali delovne l judi o ures­
ničevanju sporazuma; 

— arbitražo za odločanje o sporih, k i bi 
nastal i med udeleženci samoupravnega 
sporazuma; 

— sankcije za kršitelje samoupravnega 
sporazuma; 

— določbe o veljavnosti samoupravne­
ga sporazuma. 

24. člen 
V postopku samoupravnega sporazume­

vanja je treba predvsem vskladit i stališča 
podpisnikov do predlaganega programa in ­
teresne skupnosti in osnovno pol it iko 
izvrševanja programa ter zagotoviti iz­
vrševanje ciljev, opredeljenih v resoluciji in 
družbenem načrtu. 

V postopku samoupravnega sporazume­
vanja je treba zagotoviti z last i : 

— informiranje delovnih l judi in dru­
gih občanov o predlogih programov samo­
upravnih interesnih skupnost i ; 

— javno razpravo o predlogu progra­
mov in samoupravnih sporazumov; 

— sočasno vsklajanje osebne, skupne 
in splošne porabe med podpisniki tega 
dogovora; 

— vskladitev različnih stališč, mnenj in 
predlogov k predlogom programov splošne 
in skupne porabe; 

— vsklajanje skupne in splošne porabe 
v občini in republiki . 

25. člen 
Občinska skupščina in samoupravne 

interesne skupnosti se obvezujejo, da bodo 
na podlagi ugotovitev in ocen gospodarskih 
gibanj, družbenega proizvoda in porabe 
sprejeli po preteku prvega polletja in ob 
naslednjem tromesečju ustrezne ukrepe za 
vskladitev teh gibanj, če bodo odstopala od 
predvidenih. 

26. člen 
Za redno mesečno oziroma tromesečno 

spremljanje gibanj, oblikovanje in razpore­
ditev dohodkov proračuna družbenopoli­
tične skupnosti in samoupravnih interes­
nih skupnosti, se uporabijo podatki iz 
družbenih računov, k i j ih po zveznih pred­
pisih vodijo uporabniki družbenih sredstev 
in S D K ter podatki, k i j i h bodo po enotno 
dogovorjeni metodologiji zagotavljale 
strokovne službe samoupravnih interes­
nih skupnosti. 

Po preteku polletja in tretjega četrt­
letja 1974 bo oddelek za gospodarstvo in 
finance z oddelkom za družbene službe in 
občo upravo skupščine občine Škofja Loka 

v sodelovanju s strokovnimi službami sa­
moupravnih interesnih skupnost i izdelal 
analizo o vsklajenosti gibanj splošne in 
skupne porabe v skladu z družbenim dogo­
vorom. 

N a podlagi ugotovitev iz analize ter po­
datkov zavoda S R S za statist iko in zavoda 
za cene bo odbor iz 30. člena predlagal pod­
pisnikom družbenega dogovora ukrepe za 
vskladitev splošne in skupne porabe s teko­
čimi gibanji v gospodarstvu. 

27. člen 
Če dohodki proračuna občine Škofja 

Loka presežejo raven porabe, opredeljeno s 
posebnim dogovorom, se presežna sredstva 
izločijo na poseben račun. 

28. člen 
Če kl jub vsklajevanju po 24. členu tega 

dogovora presežejo dohodki posamezne sa­
moupravne interesne skupnosti potrebna 
sredstva za izvedbo dogovorjenega progra­
ma ali če pride do presežka dohodkov nad 
izdatki zaradi neizvršitve programa, se pre­
sežek v letu 1974 ne more uporabit i , n i t i se 
skupnosti na račun teh sredstev ne morejo 
zadolževati. O nj ihovi porabi se odloča ob 
sprejemanju programa za naslednje leto. 

29. člen 
Organi samoupravnih interesnih skup­

nosti so dolžni vsake t r i mesece seznanjati 
podpisnike družbenega dogovora in samo­
upravnih sporazumov z uresničevanjem 
svojih programov, oddelek za gospodarstvo 
in finance skupščine občine Škofja Loka pa 
z izvajanjem proračuna občine Škofja 
Loka . 

30. člen 
Ustanovi se 20-članski koordinacijski 

odbor, v katerega imenuje vsak udeleženec 
tega dogovora po enega delegata. , 

Temeljne organizacije združenega dela 
s področja gospodarstva imenujejo preko 
ustrezne delegacije 10 članov. 

Opravi la za odbor opravlja upravni 
organ skupščine občine Škofja Loka. 

T a odbor spremlja izvajanje družbene­
ga dogovora in samoupravnih sporazumov, 
spremlja in anal iz ira družbenoekonomska 
gibanja, opozarja na neskladja in nepravil­
nosti, razlaga posamezne določbe, predlaga 
podpisnikom ukrepe za uresničevanje spre­
je t ih načel in izreka sankcije za kršitev 
družbenega dogovora in samoupravnih 
sporazumov. 

Sankci ja za kršitev dogovora je javn i 
opomin, za samoupravne interesne skupno­
sti pa tudi izključitev iz dogovora. 

Izključitev iz dogovora se lahko izreče 
za težjo kršitev dogovora kot za: namenska 
uporaba sredstev v večjem obsegu oziroma 
večja odstopanja od dogovorjenega spora­
zuma, prikazovanje lažnih podatkov ipd. 

V primeru izključitve se dohodki samo­
upravne interesne skupnosti od časa kršit­
ve oblikujejo po predpisih družbenopoli­
tičnih skupnosti. 

32. člen 
Globalna planska usmeritev sredstev za 

splošno in skupno porabo v občini Škofja 
Loka in stopnje prispevkov iz bruto O D in 
iz dohodka T O Z D za leto 1974 je sestavni 
det tega družbenega dogovora. 

33. člen 
T a družbeni dogovor velja, ko ga podpi­

šejo vsi podpisniki in ko se objavi v Urad­
nem vestniku Gorenjske, najpozneje pa 30. 
apri la 1974. 

N a podlagi tega dogovora s samouprav­
nimi sporazumi določene stopnje prispev­
kov za posamezne samoupravne interesne 
skupnosti veljajo od 1. januar ja 1974, pri 
čemer se upoštevajo že vplačani prispevki 
po dosedanjih predpisih. 
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I. IZ D O H O D K A T O Z D 
a) Osnova: bruto osebni dohodek 
1. Zaposlovanje 993.768 0,20 
2. Pokojninsko in inv. zavar. 

— nesreče pr i delu in bene­
f icirana doba 4.968.838 1,00 

3. Zdravstveno zavarovanje 
— nesreče pr i delu 7.353.881 1,48 

Skupaj 13.316.487 2,68 

b) Osnova: korigirana davčna osnova 
1. Republiška izobr. 

skupnost 11.640.200 8,14 
2. Raziskovalna 

skupnost 2.574.000 1,80 

Skupaj 14.214.200 

c) Osnova: poslovni sklad 
1. Pokojninsko in inv. zavar. 

— letna valorizaci ja 
pokojnin 8.400.000 0,90 

II. IZ B R U T O O S E B !GA D O H O D K A 
a) Prispevki 
1. Otroško varstvo 

— rep. skupnost 11.324.308 2,26 
— temelj, skupnost 2.755.915 0,55 

2. Temeljna izobr. skupnost 
z deležem za rep. izobr. 
skupnost (3.036.000) 29.763.890 5,94 

3. K u l t u r a 
— republ. skupnost 901.936 0,18 
— temelj, skupnost 3.056.561 0,61 

4. Telesna ku l tu ra 2.655.701 0,53 
5. Zdravstvo 

— del za osnov, dejavnost 
in razš.,reprodukcij o 40.837.661 8,15 

6. Pokojninsko in inv. zavar. 
— del za osnov. 
•dejavnost 56.521.328 11,28 

Skupaj 147.817.300 29,50 

b) Davek 
1. Občinski proračun 993.000 0,20 

Skupaj iz bruto 
os, dohodka 148.810.300 29,70 
Bruto osebni dohodek501.075.600 
(v tem neto osebni 
dohodek) 352.250.000 

Skupaj L, II. 184.740.987 

III. OBČINSKI PRORAČUN 

Skupaj I., II., III. 
20.105.000 

203.852.987 

IV. S R E D S T V A ZA G R A D N J O 
ŠOLSKIH P R O S T O R O V 

3.700.000 
(0,70 %, 1 % od bruto O D . — 
12. a člen 
Skupaj L, II., III., IV. 207.552.987 

Številka: 402-012/73-2 
D a t u m : 10/4-1974 

SKUPŠČINA OBČINE ŠKOFJA L O K A 
Predsednik 

Tone Polajnar, 1. r. 

OBČINSKA K O N F E R E N C A SZDL 
ŠKOFJA L O K A 

Predsednik 
Jože Šubic, 1. r. 

Z V E Z A S INDIKATOV S L O V E N I J E 
Občinski svet Škofja Loka 

Predsednik 
Jože Stanonik, 1. r. 

ORGANIZACIJE 
ZDRUŽENEGA D E L A NA PODROČJU 

G O S P O D A R S T V A V OBČINI 
Delegacija 

Janez Bogataj, 1. r. 

Matjaž Cepin, 1. r. 

Blaž Dolenc, 1. r. 

Tine Kokelj, 1. r. 

Jurij Kumer, 1. r. 

Polde Logonder, 1. r. 

Jože Nastran, 1. r. 

Izidor Rejc, 1. r. 

Lojze Štremfelj, 1. r. 

Lojze Žumer, 1. r. 

T E M E L J N A IZOBRAŽEVALNA 
S K U P N O S T ŠKOFJA L O K A 

Predsednik 
Mara Jelovšek, 1. r. 

S V E T OTROŠKEGA V A R S T V A 
PRI TIS ŠKOFJA L O K A 

Predsednik 
Niko Sedej, 1. r. 

K U L T U R N A S K U P N O S T 
ŠKOFJA L O K A 

Predsednik 
Savo Šink, 1. r. 

T E M E L J N A T E L E S N O K U L T U R N A 
S K U P N O S T ŠKOFJA L O K A 

Predsednik 
Miloš Mitič, 1. r. 

ZAČASNA S K U P N O S T 
Z D R A V S T V E N E G A Z A V A R O V A N J A 

IN V A R S T V A K R A N J 
Predsednik 

Niko Sedej, 1. r. 

K O M U N A L N A S K U P N O S T ZA 
Z A P O S L O V A N J E K R A N J 

Predsednik 
Mirko Kovač, 1. r. 

120. 

N a osnovi resolucije Skupščine S R 
Slovenije o družbeno ekonomski po l i t ik i in 
razvoju S R Slovenije v letu 1974 in načrta 
družbeno ekonomskega razvoja v občini' 
Škofja Loka za leto 1974 in na podlagi 
81. člena statuta občine Škofja Loka je 
skupščina občine Škofja Loka na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 10/4-1974 sprejela 

O D L O K 
o prenosu sredstev, pravic in dolžnosti 
občine Škofja Loka za sredstva ukinje­
nega družbenega investicijskega skla­
da in sredstev za sanacijo gospodar­
stva in pospeševanja nekaterih gospo­
darskih dejavnosti, ukinjenega sklada 
skupnih rezerv gospodarskih organi­
zacij, ukinjenega stanovanjskega 

sklada i n sklada za pospeševanje 
kmetijske proizvodnje in strokovnega 
izobraževanja v kmetijstvu na od­
govarjajoče samoupravne interesne 

skupnosti 

1. člen 
S tem odlokom se odpravijo izven pro­

računska sredstva v občini Škofja Loka , 
in sicer: 

— družbeno investicijskega sklada in 
sredstev za sanacijo gospodarstva in 
pospeševanja nekaterih gospodarskih de­
javnosti , 

— sklada skupnih rezerv gospodarskih 
organizacij, 

— stanovanjskega sklada, 
— sklada za pospeševanje kmetijske 

proizvodnje in strokovnega izobraževanja 
v kmeti jstvu. 

2. člen 
Vsa sredstva v 1. členu tega odloka 

navedenih skladov se namenijo brez 
obveznosti vračila in se bodo uporabi la kot 
združena sredstva za pospeševanje kmeti j­
stva, za pokritje odobrenih in neizkorišče­
nih kreditov investicij v šolstvu, zdravstvu 
in socialnem varstvu, opremljanja gradbe­
n ih zemljišč s komunaln imi napravami, 
snage in gradnje novega pokopališča in za 
nakup stanovanj delavcem družbenih 
služb, družbeno političnih organizacij in 
samoupravnih interesnih skupnosti . 

3. člen 
Vse pravice, dolžnosti in obveznosti 

ukinjenih skladov se s tem odlokom 
prenesejo na odgovarjajoče samoupravne 
interesne skupnosti . 

4. Člen 
Sredstva ukinjenega družbenega inve­

sticijskega sklada in sredstva za sanacijo 
gospodarstva in pospeševanja nekaterih 
gospodarskih dejavnosti: 

a) Po stanju na dan 1/1-1974 znašajo 
skupna sredstva ukinjenega družbenega 
investicijskega sklada: 
1. Prenesena sredstva 

ukinjenega sklada 9.731.252,43 
2. Obresti sklada 279.971,80 

Skupna sredstva 10.010.524,23 

b) Man j porabljena sredstva v letu 
1973 brez obveznosti vračila: 
— Plačilo anuitet za ceste Jeperca—Ško­
fja Loka 

500.000 
— Za pospeševanje 

kmeti jstva . 592.000 
1.092.000,00 

c) Skupna sredstva za 
prenos 8.918.524,23 

d) Sredstva, k i bodo iz tega naslova 
prosta v letu 1974: 
1. Prenesena sredstva 

iz leta 1973 357.994,00 
2. Višek proračuna 

iz leta 1973 1.640.599,00 
3. Vrnjene anuitete 

v letu 1974 1.241.536,00 

Skupna sredstva 
- v letu 1974 3.240.189,00 

e) Pokrit je sprejetih obveznosti občin­
ske skupščine iz prejšnjih let: 
1. Odobrena in neizkoriščena 

sredstva iz leta 1972 
(komunalne službe 
S G P Tehnik) 50.978,30 
občina Škofja Loka za 
gradnjo kabelskega omrežja 97.257,00 
na Mestnem trgu, občina 
Škofja Loka za nakup 
zemljišča za pokopališče 80.000,00 

2. Pospeševanje kmetijstva, 
obveznost iz leta 1972 990.000,00 
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3. Anuitete za ceste, 
obveznosti iz le ta 1972 970.000,00 

4. Tehnik — komunalne službe 
za gradnjo kanalizacije, 
obveznosti iz leta 1970 961.954,00 

5. Stroški poslovanja banke 
po pogodbi iz leta 1973 90.000,00 

Skupaj obveznosti 
za leto 1974 3.240.189,00 
Do prenosa sredstev na odgovarjajoče 

samoupravne skupnosti iz tega člena se 
sredstva vodijo na posebnem računu, k i ga 
upravl ja in izvršuje obveznosti upravn i 
odbor sklada sredstev za pospeševanje 
kmetijske proizvodnje in strokovnega 
izobraževanja v kmeti jstvu, kateremu se 
do takrat podaljša mandat. 

Sredstva, k i bodo pr i tekla od anuitet in 
obresti do 1997. leta se bodo uporabl jala za 
pospeševanje kmeti jstva. 

5. člen 
Sredstva sklada skupnih rezerv gospo­

darskih organizacij obl ikovanih iz prispev­
ka gospodarskih organizacij po nj ihovih 
zaključnih računih, vključno z zaključnim 
računom za leto 1969: 

Po stanju na dan 31/12-1973: 
— Preneseni sklad 4.540.729,37 
— Dohodek sklada 711.442,45 
— Ostal i dohodki 3.857,85 

Skupaj sredstva za prenos 5.256.029,67 
Vsakoletna prosta sredstva od 1/1-1974 

dalje do izteka se bodo uporabl jala za 
komunalne potrebe brez obveznosti vra­
čanja. Sredstva se vodijo na posebnem 
računu. Obveznosti posebnega računa 
upravl ja in izvršuje upravni odbor skup­
ščine sklada skupnih rezerv organizacij 
združenega dela do ustanovitve samo­
upravne komunalne skupnosti . 

6. člen 
Sredstva občinskega stanovanjskega 

sklada: 
a) Po stanju na 

dan 31/12-1973 znašajo 
skupna sredstva 17-664.223,75 
Man j posojila skladu 

— Posojilo 
iz republiškega 
stanov, sklada 110.232,56 

— Posoji la gospodar­
sk ih org. 861.078,37 971.310,93 

Skupna prosta sredstva 
za prenos 16.692.912,82 
b) T a sklad ima po stanju na dan 

1/1-1974 še naslednje obveznosti: 
Odobreni in neizkoriščeni kred i t i : 

— odobreni kredit i 
priv. graditeljem 
na podlagi oro­
čenih sredstev 546.077,25 

— odobreni kredit 
Tehn iku 
iz 1. 1973 1.600.000,00 

— načelno odobreni 
kredit za 
investicije 
v šolstvu 2.800.000,00 
c) N a poseben račun se prenese 

16.692.912,82 dm, s kater im upravl ja po­
slovni odbor Ljubljanske banke, podružni­
ca K ran j — poslovna enota Škofja Loka. 

d) Prosta sredstva od leta 1974 dalje se 
uporabi za: 
— pokritje odobrenih in neizkoriščenih 
kreditov, 
— financiranje snage in gradnje novega 
pokopališča, 
— investicije v šolstvu, zdravstvu in soci­
alnem varstvu, 
— nakup stanovanj delavcem družbenih 
služb, družbeno političnih organizacij in 
samoupravnih interesnih skupnosti , 
— opremljanje gradbenih zemljišč s 
komunaln imi napravami. 

T a sredstva se uporabijo v gornje 
namene brez obveznosti ' ačanja in sicer 

n a osnovi druz\>ene%a Aogovota, katerega 
sklenejo odgovarjajoče samoupravne skup­
nosti , občinska skupščina in poslovni odbor 
Ljubljanske banke, podružnica K r a n j — 
poslovna enota Škofja Loka . 

7. člen 
Sredstva sklada za pospeševanje kme­

tijske proizvodnje in strokovnega izobra­
ževanja v kmeti jstvu znašajo po stanju na 
dan 1/1-1974 16.679,10 din. 

Poleg teh sredstev bodo za ta račun 
prenesena sredstva za pospeševanje 
kmeti jstva po odloku o proračunu občinske 
skupščine Škofja Loka za leto 1974. 

Skupna sredstva sklada bodo uporablje­
na na osnovi finančnega načrta sklada za 
pospeševanje kmetijske proizvodnje in 
strokovnega izobraževanja v kmeti jstvu. 
Sredstva se prenese na ist i posebni račun, 
kakor sredstva iz 4. člena tega odloka in bo 
z n j im upravl ja l in izvrševal obveznosti 
upravni odbor sk lada za pospeševanje 
kmetijske proizvodnje strokovnega i z ob ra ­
ževanja v kmeti jstvu pod is t imi pogoji, kot 
j i h določa 4. člen tega odloka. 

8. člen 
Vse obveznosti, k i izhajajo iz tega 

odloka v letu 1974 bodo izvršili odgovarja­
joči uporabniki sredstev navedenih v členu 
4., 5., 6. in 7., v naslednjih le t ih pa 
odgovarjajoče samoupravne interesne 
skupnosti . 

9. člen 
Sredstva, pravice in obveznosti, k i se s 

tem odlokom prenašajo na odgovarjajoče 
samoupravne interesne skupnosti , oziroma 
za posamezne namene, ugotovi posebna 
komisi ja za prenos teh sredstev na podlagi 
bilančnih podatkov poslovne banke. 

Komis i ja imenuje izvršni svet občinske 
skupščine. Strokovna in tehnična opravi la 
za komisijo opravl ja pristojni organ 
občinske skupščine za finance. 

10. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 400-09/73-4 
Škofja Loka , dne 10/4-1974 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

121. 

N a podlagi 1., 5. in 6. člena zakona o 
prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni l ist S R S , št. 7-80/72) in 81. člena 
statuta občine Škofja Loka (Uradni vest-
nik Gorenjske, št. 10/64) je skupščina ob­
čine Škofja Loka na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnost i dne 10/4-1974 
sprejela 

O D L O K 
o prispevku za uporabo 

mestnega zemljišča 

1. člen 
S tem odlokom se predpisuje na ob­

močju občine Škofja Loka obveznost pla­
čevanja prispevka za uporabo mestnega 
zemljišča. 

Za mestno zemljišče po tem odloku se 
šteje zazidano a l i nezazidano zemljišče, k i 
leži v mejah območja, zajetega z urbani ­
stičnimi načrti a l i zaz ida ln imi načrti, in k i 
je komunalno opremljeno. 

Za komunalno opremljeno zemljišče se 
šteje zemljišče, na katerem so zgrajene do­
vozne pot i , k i so priključene na javno 
cestno omrežje in na katerem je urejena 
preskrba s pitno vodo ter električno ener­
gijo. 

2. člen 
Prispevek za uporabo mestnega zemlji­

šča mora plačevati t ist i , k i ima na zemlji­

c u pTa.M\co \vpoxafee o t V t o T i v a , V\ "̂ e \a»tn&. 
zemljišta a\\ stavbe oziroma dela stavbe n a 
njem. 

Imetnik stanovanjske pravice mora pla­
čevati zavezancu iz prvega odstavka tega 
člena v povračilo ustrezen del prispevka, k i 
ga je določil občinski upravni organ za ko­
munalne zadeve, če zavezanec od njega to 
zahteva. Imetnik stanovanjske pravice, k i 
mis l i , da mu zavezanec n i pravi lno odmeril 
prispevka, lahko zahteva od občinskega 
upravnega organa za komunalne zadeve, 
naj izda odločbo o tem, kolikšen prispevek 
za uporabo mestnega zemljišča je dolžan 
plačati. 

3. člen 
Prispevek se ne plačuje za mestno zem­

ljišče: 
— k i se uporabl ja v vojaške namene a l i 

na katerem so zaklonišča, prostori za pouk 
in bivanje part izanskih enot, civi lne zaščite 
i n prostori, v kater ih se hranijo in čuvajo 
vojaške opreme in druga sredstva oborožit­
ve, katere določi občinska skupščina in j i h 
zgradijo a l i nabavijo delovne in druge orga­
nizacije, da bi izvršile zadeve in naloge v 
zvezi s pr ipravami za narodno obrambo, 
določenimi v Zakonu o narodni obrambi, če 
j i h ne uporabljajo pretežno v poslovne 
namene; 

— na katerem so stavbe in prostori, k i 
j i h uporabljajo verske skupnosti za svojo 
versko dejavnost in so po zakonu o nacio­
nal izaci j i najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč izuzet i iz nacionalizacije; 

— k i se uporabljajo za socialne, zdrav­
stvene, vzgojno izobraževalne, kulturne, 
telesno-kulturne in raziskovalne namene; 

— na katerem so komunaln i objekti in 
naprave, javne ceste in železniške tirne 
naprave in z n j imi neposredno funkcional­
no povezane obratovalne naprave; 

— k i je določeno z urbanističnim doku­
mentom za perspektivni razvoj delovne 
organizacije (rezervat), če ga delovna orga­
nizaci ja ne uporabl ja p r i izvrševanju svoje 
dejavnosti; 

— k i ga pooblaščena organizacija za 
urejanje in oddajanje mestnega zemljišča 
pripravl ja in opremlja za oddajo; 

— k i je namenjeno po urbanističnem 
načrtu a l i zazidalnem načrtu za kmetijsko 
proizvodnjo; 

— k i je del eksploatacijskega območja 
za mineralne surovine; 

— k i so po urbanističnem načrtu name­
njene za zeleni pas i n rekreacijo; 

— k i so po urbanističnem načrtu name­
njena za zidavo, pa j i h kmeti jski proizva­
ja l c i začasno uporabljajo za svojo obde­
lavo, vendar le to l iko časa, dokler za tako 
področje n i sprejet zazidalni načrt; 

— k i j i h lastnik želi prodati , pa občin­
ska skupščina n i zainteresirana za njihov 
odkup. 

Oprostitev prispevka za uporabo mest­
nega zemljišča ne velja za mestno zemlji­
šče, k i se daje v najem. 

4. člen 
Plačevanja prispevka so oproščeni zave­

zanci , k i prejemajo družbeno materialno 
pomoč in slepe osebe, k i j i m je potreben 
spremljevalec. 

O oprostitv i odloča pristojni upravn i 
organ na prošnjo zavezanca, po predložitvi 
ustreznih dokazi l . 

5. člen 
Mestno zemljišče se glede na namen, 

kateremu služi, to je za stanovanje, za 
industri jo a l i za drugo poslovno dejavnost 
uvrs t i v stanovanjsko a l i v poslovno cono, 
zemljišče posamezne cone pa se razvrst i 
v ustrezne kategorije. 

6. člen 
Mer i l a za razvrščanje mestnega zemlji­

šča v posamezne kategorije so: 
a) V stanovanjski coni 

— opremljenost mestnih zemljišč s komu-
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nalnimi napra vami, 
— lega naselja glede na preskrbo prebival­

stva in javne funkcije, 
— prometna povezanost s centrom, 

b) V industri jski coni 
— položaj poslovnega prostora glede na 

frekvenco potrošnikov, 
— prometna povezanost z izven mestnim 

območjem, 
— naprave, k i znatno vplivajo na dostavo 

materiala in odvoz blaga, 
— opremljenost zemljišča s komuna ln imi 

napravami, k i so potrebne industr i j i . 

7. člen 
Glede na meri la iz 6. člena obsega: 

A. Stanovanjska cona 
I. kategorija v mejah: 
sredina Grabna, Spodnjega trga z objekti, 
k i imajo vhod na Spodnji trg čez most 
mimo Petrola, po Lahovem klancu, po 
Part i zanski cesti z objekti, k i imajo pr i­
ključek na to cesto, po cesti Talcev s pr i ­
ključki na to cesto, po obvozni cesti ob 
Groharjevem naselju do iz toka starološke-
ga potoka v Selščico, ob Selščici do kapu­
cinskega mostu, po Blaževi u l ic i , Klobovso-
v i u l ic i , vključno z objekti, k i so priključeni 
na omenjeni u l ic i do Grabna. 

II. kategorija 
V to kategorijo spada celotno področje 

Škofje Loke z izjemo I. kategorije in Trate 
preko železniške proge Ljubl jana—Jese­
nice. 

V to kategorijo spadajo še področja K S 
Železniki in K S Zir i . 
III. kategorija 

V III. kategorijo spada območje Trate 
preko železniških t irov in območje Gorenja 
vas. 

B. Industri jska cona 
V to cono spadajo vsi industr i jski in 

poslovni objekti na področju Škofje Loke, 
Železnikov, Zirov in Gorenje vasi. 

8. člen 
Prispevek od zazidanega zemljišča se 

plačuje od kv. m uporabne tlorisne površi­
ne stanovanjskih in poslovnih prostorov. 

Za uporabno tlorisno površin^ stanova­
nja po prvem odstavku tega člena se šteje 
čista t lorisna površina sob, predsobe, hod­
nika v stanovanju, kuhinje, kopalnice, 
shrambe in drugih zaprt ih prostorov stano­
vanja v obsegu, k i je določena za izračun 
stanarine in najemnine. 

Za stanovanja v blokih in več stano­
vanjskih hišah ter poslovnih prostorih se 
upošteva koristna površina, k i je določena 
za izračun stanarine oz. najemnine. 

Za ostale stanovanjske hiše se plačuje 
prispevek od kv. m uporabne tlorisne 
površine stanovanjskih prostorov. 

Za garaže prostostoječe, vrstne a l i v pri­
z idk ih se za en boks zaračuna pavšalna 
izmera 10 kv. m, brez ozira na to ali spa­
dajo k stanovanjem al i k indiv idualnim 
stanovanjskim hišam. 

Za uporabno tlorisno površino poslov­
nega prostora po 1. odstavku tega člena se 
šteje čista t lor isna površina poslovnega 
prostora in vseh prostorov, k i tvorijo 
funkcionalno celoto s poslovnim prostorom 
(pokrita skladišča, lope, skladišča lesa in 
podobno). 

Prispevek od nezazidanega zemljišča se 
določi od kv. m nezazidanega zemljišča, k i 
je po sprejetem zazidalnem načrtu name­
njeno za gradnjo, oziroma za katero je pr i ­
stojen organ izdal lokacijsko dovoljenje. 

Za poslovne nezazidane površine se 
šteje zemljišče v okol ici poslovnih stavb, k i 
ga delovna organizacija uporablja pr i iz­
vrševanju svoje dejavnosti. 

O razmerj itvi med zazidanim in neza­
z idanim zemljiščem odloči o spornih pri­
merih upravni organ, pristojen za urbani­
zem s tem, da določi funkcionalno zemlji­
šče k posameznim zgradbam. 

9. člen 

Mesečni prispevek v stanovanjski coni 
znaša: 
— za 1 kv. m uporabne tlorisne 

površine v I. kategorij i 0,22 din 
— za 1 kv. m uporabne tlorisne 

površine v II. kategorij i 0,15 din 
— za 1 kv. m uporabne tlorisne 

površine v III. kategorij i 0,10 din 
Mesečni prispevek v poslovni coni (in­

dustri ja, obrtne delavnice in drugi poslovni 
prostori) znaša: 
.— za 1 kv. m uporabne tlorisne 
površine v I. kategorij i (celotna 
Škofja Loka, Železniki, Z i r i , 
Gorenj a, vas) • 0,40 din 

Mesečni prispevek za nezazidano zem­
ljišče ne glede na cono in kategorijo znaša 
0,10 din za 1 kv. m. 

10. člen 
Oddelek za urbanizem, gradbene in ko­

munalne zadeve izda odločbo, s katero do­
loči posameznemu zavezancu plačilo me­
sečnega prispevka. V obrazložitvi odločbe 
navede elemente, na podlagi kater ih ga je 
odmeril. 

Zoper to odločbo je dovoljena pritožba. 

11. člen 
Vsak zavezanec prispevka po tem od­

loku je dolžan pismeno pr i jav i t i pristoj­
nemu organu občinske skupščine površino 
svojega stanovanja v slučaju, da n i dobil 
odločbe o odmeri prispevka. 

Organizacije za gospodarjenje s stano­
vanj i v družbeni lastn in i pa so dolžne spo­
ročiti vse izmere in spremembe izmer stano­
vanjskih in poslovnih prostorov, . k i j i h 
imajo v upravl janju. 

12. člen 
Nosi lc i stanovanjske pravice in lastn ik i 

stanovanj v zgradbi v družbeni lastnini 
plačujejo prispevek organizacij i za gospo­
darjenje s stanovanjskimi hišami v druž­
beni lastnini skupaj s stanarino oziroma 
skupaj s prispevkom za vzdrževanje hiše. 

Delovne organizacije plačujejo prispe­
vek za uporabo mestnega zemljišča za po­
slovne in stanovanjske prostore mesečno 
za nazaj preko S D K . 

Las tn ik i družinskih stanovanjskih hiš 
in ostal i zavezanci, k i uporabljajo mestno 
zemljišče in niso po 3. členu tega odloka 
oproščeni plačila, plačujejo prispevek ob­
čini Škofja Loka tromesečno za nazaj. 

13. člen 
Prispevek se zbira na posebnem skladu 

občinske skupščine in se evidentira za 
vsako področje ločeno (Škofja Loka, Želez­
niki , Z i r i , Gorenja vas). 

Sredstva se uporabljajo za gradnjo in 
rekonstrukcijo komunaln ih objektov in 
naprav kolektivne potrošnje v skladu s pro­
gramom del, k i ga potrdi občinska skup­
ščina al i organ, k i ga le-ta pooblasti. 

Za komunalne objekte in naprave ko­
lektivne potrošnje se po tem odloku šte­
jejo: mestne ceste in ulice, pešpoti, trgi, 
hodniki , dovozne poti , j avn i parki in pro­
stori, zelene površine, omrežje javne raz­
svetljave, kanalizaci jsko omrežje za od­
plako atmosferskih ter odpadnih voda. 

14. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o prispevku za upo­
rabo mestnega zemljišča (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 23/68 in 26/70). 

15. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske, upo­
rabl ja pa se od 1/5-1974. 

Številka: 420-012/66 
Škofja Loka, dne 10/4-1974 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

N a podlagi 12. člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Uradni list S R S , 
št. 16/67) in 81. člena statuta občine Škofja 
Loka je skupščina občine Škofja Loka na 
skupni seji obeh zborov, dne 10/4-1974 
sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o urbanističnem 

programu občine Šlrofja Loka 

1. člen 
V odloku o urbanističnem programu ob­

čine Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 23/68) se za 12. členom dodajo novi 
12a, 12b, in 12c člen, k i se glasijo: 

12. a člen 
Za pridobivanje gramoza se določijo 

naslednje zemljiške parcele: 1181, 1180, 
1177, 1178/1, 1179, 1185/1, 1182 in 1193, 
zahodni del parcele 1196 in vzhodni del 
parcel 1183 in 1184 pr i Sv. D u h u k. o. Dor-
farje in zemljiški kompleks pri Retečah 
med daljnovodom na zahodu, cesto 
L jub l jana — K r a n j na vzhodu, do vključno 
zemlj. pare. 625 in 626 na jugu in do južne 
meje zemlj. parcel 541 in 543 na severu, 
razen zemlj. pare. št. 617, 611, 605, 600, 
599/2, 599/1, 593, 592, 587, 584 in 578 vse 
k. o. Reteče. 

Pridobivanje gramoza je za občino 
Škofja Loka posebnega družbenega pome­
na. Zato naj o izkoriščanju gramoza in 
zemljišča iz prvega odstavka tega člena 
sklenejo poseben dogovor skupščina občine 
Škofja Loka , zastopana po svojem pred­
sedniku, Kmet i j ska zemljiška skupnost, 
druge zainteresirane samoupravne skup­
nosti, in ic ia t i vn i odbor za ustanovitev 
samoupravne stanovanjske skupnosti ter 
S G P Tehnik Škofja Loka in Komuna lno 
podjetje Remont Škofja Loka. Z dogovo­
rom se naj poleg pogojev izkoriščanja, 
načina obl ikovanja cene, ureditve zemlji­
šča po končanem izkoriščanju uredi tud i 
sanacija opuščene gramoznice pri Sv. 
Duhu . 

Dovoljenje za črpanje gramoza se lahko 
izda le na podlagi ureditvenega načrta, k i 
mora poleg načina in programa pridobiva­
nja gramoza urejevati dovozne poti, 
predvideti potrebne ukrepe za zaščito 
podtalnice in program ureditve zemljišča 
po končanem izkoriščanju; za gramoznico 
pri Sv. D u h u pa tudi načrt sanacije 
opuščene gramoznice. 

12. b člen 
Ves material , pridobljen pr i izkopih 

gradbenih jam v Škofji Lok i in okolici , k i 
ga je potrebno odstranit i z gradbenih 
zemljišč, morajo izvajalci del oziroma 
invenstitorj i odvozit i v opuščeno gramoz­
nico pri Sv. D u h u . Isto velja tudi za 
ruševine. 

12. c člen 
V širšem varovalnem pasu podtalnice 

na Sorskem polju in v območju, k i se 
urejuje z urbanističnim načrtom Škofje 
Loke, k i se razglaša za območje posebnega 
pomena je potrebno dovoljenje za izkor i ­
ščanje gramoza in mivke tudi v primeru, ko 
mineralno surovino pridobiva občan, oziro­
ma druga pravna oseba iz 21. člena zakona 
o rudarstvu (Uradni list S R S , št. 37/69) za 
lastne potrebe na lastnem zemljišču 
oziroma na zemljišču s katerim razpolaga. 

2. člen 
T a odlok začne veljati o sm i -dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-05/67 
Škofja Loka, dne 10/4-1974 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 



N a podlagi 15. člena zakona o urbani ­
stičnem planiranju (Uradni list S R S , št. 
16/67 in 27/72), 2. in 3. člena odloka o 
urbanističnem programu v občini Škofja 
Loka in 81. člena statuta občine Škofja 
Loka je skupščina občine Škofja Loka na 
54. seji obeh zborov dne 10/4-1974 sprejela 

O D L O K 
o spremembi zazidalnega načrta za 
zazidalno cono Podlubnik II. etapa 

1. člen 
S tem odlokom se potrdi sprememba za­

zidalnega načrta za zazidalno cono Pod­
lubnik — II. etapa, k i ga je pod št. 1242 — 
sprememba v mesecu marcu 1974 izdelal 
Urbanistični zavod — projekt ivni atelje 
L jubl jana. Sprememba zazidalnega načrta 
obsega programski del s prav i ln ikom. 

2. člen 
Gradnja objektov, komunaln ih naprav 

in ureditev zemljiškega kompleksa je 
možna le v skladu s spremembo zazidal­
nega načrta. 

3. člen 
Objekti morajo b i t i k r i t i s strešniki, 

temnorjave barve. 

4. člen 
Stanovanjski in poslovni objekti mora­

jo b i t i priključeni na centralno kotlovnico. 

5. člen 
V zazidalni coni Podlubnik je dovoljena 

gradnja največ dvanajst nadstropnih stolp­
nic (klet + 13 etaž). 

6. člen 
Svet za urbanizem in komunalo občin­

ske skupščine lahko dovoli manjše odmike 
od sprejetega zazidalnega načrta glede po­
sameznih objektov in komunaln ih naprav 
v skladu z zakonom. 

men\a "m po%oyi pr\ &o&e\}eMan"yi 
posojil za gradnjo a\i nakup nov ib stano­
vanjskih hiš oziroma stanovanj i n za 
rekonstrukcijo obstoječih stanovanjskih 
hiš al i stanovanj. 

2. člen 
Standard stanovanja opredeljujejo na­

slednji elementi: 
— površina in funkcionalnost stano­

vanja, 
— opremljenost stanovanja in objekta, 
— notranja in zunanja obdelava kon­

strukci jskih elementov objekta, 
— urejenost neposredne okolice ob­

jekta. 
3. člen 

Element i standarda stanovanja so do­
ločeni v »Osnovnih elementih standardne­
ga stanovanja«, k i so sestavni del tega 
odloka. 

4. člen 
Mer i la za dodelitev višine posojila so 

elementi standardnega stanovanja in 
vsakoletna cena kvadratnega metra ko­
ristne stanovanjske površine, k i jo za vsako 
leto ugotovi in določi samoupravna stano­
vanjska skupnost oziroma do njene 
ustanovitve skupščina občine Škofja Loka. 

5. člen 
Investitor je dolžan predložiti dokazilo, 

da je načrtovana gradnja stanovanj v skla­
du s standardi, predpisanimi s tem 
odlokom samoupravni stanovanjski skup­
nosti, k i izda ustrezno potrdilo. 

6. člen 
P r i dodeljevanje posojil za gradnjo a l i 

nakup stanovanj v stanovanjskih objektih, 
za katere je do, dneva uveljavitve tega 
odloka izdano gradbeno dovoljenje, se 
določila tega odloka ne uporabljajo. 

7. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

7. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega 

načrta in odloka opravl ja občinska urbani ­
stična inšpekcija. 

8. člen 
Sprememba zazidalnega načrta je na 

vpogled občanom, državnim organom in 
organizacijam pr i upravnem organu občin­
ske skupščine, pr isto jnim za urbanizem in 
v Urbanistični posvetovalnici, Šolska ul ica 
2, v uradnih dneh. 

9. člen 
T a odlok začne vel jati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-02/68 
Škofja Loka , dne 10/4-1974 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

124. 

N a podlagi četrtega odstavka 21. člena 
zakona o programiranju in f inanciranju 
graditve stanovanj (Uradni list S R S , 
št. 5-11/72) in 81. člena statuta občine 
Škofja Loka je skupščina občine Škofja 
Loka na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 10/4-1974 
sprejela 

O D L O K 
o določitvi stanovanjskega standarda 

1. člen 
S tem odlokom se določa standard 

stanovanja z namenom, da se določijo 

Številka: 36-04/74-3/VE 
Škofja Loka, dne 10/4-1974 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

125. 

N a podlagi 6. člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Uradni list S R S , 
št. 16/67) in 1. člena o spremembah in 
dopolnitvah zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list S R S , št. 27/72) in 81. 
člena statuta občine Škofja Loka je 
skupščina občine Škofja Loka na seji obeh 
zborov dne 10/4-1974 sprejela 

O D L O K 

o obvezni izdelavi zazidalnih načrtov 
in splošni prepovedi prometa z zemlji­
šči, prepovedi parcelacije zemljišč, 
prepovedi graditve in spremembe 
kulture na zemljiščih predvidenih za 
stanovanjsko gradnjo na Škovinah, 

v Dašnjici in na Kresu 

1. člen 
Za nove stanovanjske cone na Škovi­

nah, v Dašnjici in na Kresu v Železnikih je 
obvezna izdelava zazidalnih načrtov. 

2. člen 
Za področje iz 1. člena se razglasi 

splošna prepoved prometa z zemljišči, 
prepoved parcelacije zemljišč, prepoved 
graditve in spremembe kulture zemljišč. 

Grafični pr ikaz območij iz 1. c\ena je 
razviden iz priloge, k i je sestavni de\ tega 
odloka. 

Grafični prikaz je na vpogled občanom 
in organizacijam pr i upravnem organu za 
urbanizem in v urbanistični posvetovalnici 
v uradnih dneh. 

4. člen' 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-01/74 
Škofja Loka, dne 10/4-1974 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

126. 

N a podlagi 1. člena zakona o davku na 
promet nepremičnin (Uradni list S R S , 
št. 27/72) je skupščina občine Škofja Loka 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 10/4-1974 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o davku na 

promet nepremičnin v občini 
Škofja Loka 

1. člen 
1. odstavek 4. člena odloka o davku na 

promet nepremičnin v občini Škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 20/72) se 
spremeni tako, da se glasi: 

Poleg primerov iz 4. člena zakona o 
davku na promet nepremičnin, se davek na 
promet nepremičnin tudi ne plačuje, če 
kupi kmetijsko zemljišče kmeti jska organi­
zacija združenega dela al i občan, k i se šteje 
po zakonu o kmeti jskih zemljiščih (Uradni 
list S R S , št. 26-235/73), za kmeta, kadar 
kupuje zemljišče zaradi zaokrožitve zem­
ljišč al i povečanja kmetijske proizvodnje. 

2. člen 
Dosedanji 5. člen se črta, dosedanji 

6. člen postane 5. 

3. člen 
T a odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 421-05/72 
Škofja Loka, dne 10/4-1974 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

127. 

N a podlagi 2. odstavka 55. člena zakona 
o kmeti jskih zemljiščih (Uradni list S R S , 
št. 26-236/73) ter v skladu z družbenim 
dogovorom o enotnih meri l ih za določanje 
prispevka od spremembe namembnosti 
kmetijskega zemljišča, k i ga je sprejela 
skupščina občine Škofja Loka na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 26/12-1973 je skupščina 
občine Škofja Loka na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 10/4-1974 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o prispevku 

zaradi spremembe namembnosti 
kmetijskih ali gozdnih zemljišč 

1. člen 
Odlok o prispevku zaradi spremembe 

namembnosti kmeti jskih in gozdnih zem-



ljišč (Uradni vestnik Gorenjske, št. 4-
37/74) se dopolni: 

Za zadnjo alineo prvega odstavka 4. 
člena se doda nova alinea: 

— po 20 din od kmeti jskih zemljišč in 
od kv. m, kadar se spremeni namembnost 
zemljišč za pridobivanje gramoza in mivke 
iz gramoznic a l i rečnih nanosov. 

Doda se nov drugi odstavek v 7. členu: 
Kadar se spreminja namembnost kme­

t i jsk ih zemljišč al i gozda za potrebe prido­
bivanja gramoza a l i mivke in je z lokacij­
skim dovoljenjem predvideno postopno 
spreminjanje površin za več kot dve let i , se 
lahko plačilo prispevka zaradi spremembe 
namembnosti zemljišč ureja s posebno po­
godbo med Kmeti jsko zemljiško skupnostjo 
Škofja Loka in prosilcem za gradbeno 
dovoljenje. 

Dosedanji drugi odstavek se spremeni 
in postane tretji. 

Brez potrdi la o plačanem prispevku 
oziroma brez pogodbe iz drugega odstavka 
tega člena n i mogoče izdat i gradbenega 
dovoljenja. 

2. člen 

T a odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 420-01/74 
Škofja Loka, dne 10/4-1974 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

128. 

N a podlagi 8. alinee 84. in 126. člena 
statuta občine Škofja Loka (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 9/74) so zbor združenega 
dela, zbor krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitični zbor skupščine občine Škofja 
Loka na skupnem zasedanju dne 29/4-1974 
sprejeli 

O D L O K 
o ustanovitvi upravnih organov 
občinske skupščine Škofja Loka 

1. člen 
Občinska skupščina Škofja Loka ima 

tele upravne organe: 
1. temeljne: 

— oddelek za družbene službe in občo 
upravo 

— oddelek za notranje zadeve 
— oddelek za gospodarstvo in finance 
— oddelek za urbanizem, gradbene in 

komunalne zadeve 
— oddelek za ljudsko obrambo 
— davčna uprava 
— geodetska uprava 

2. posebne: 
— krajevni uradi Gorenja vas, Žiri in 

Železniki. 

2. člen 
Oddelek za družbene službe in občo 

upravo opravlja upravne zadeve s področja 
vzgoje in izobraževanja, prosvete, ku l ture 
in telesne vzgoje, zadeve s področja zdrav­
stvenega varstva, zdravstvene preventive 
in sanitarne inšpekcije, zadeve s področja 
socialnega varstva, varstva družine, skrb­
ništva in invalidskega varstva, zadeve s 
področja organizacije in dela občinskih 
organov in zavodov ter sistemizacije de­
lovnih mest in medsebojnih razmerij v 
združenem delu v upravnih organih, skrbi 
za organizacijo i n napredek upravnega po­
slovanja, opravl ja splošno pisarniško služ­
bo in tehnične službe, opravl ja druge za­
deve iz pristojnosti občinske uprave, k i niso 
dane v delovno področje drugih upravn ih 
organov. 

3. člen 
Oddelek za notranje zadeve opravl ja 

upravne zadeve v zvezi z izvrševanjem za­
konov in drugih predpisov o združevanju 
občanov, j avn ih shodih in prireditvah, po­
sesti in nošenja orožja in strel iva, varstva 
pred požarom, državljanstvu, potnih l i ­
s t inah za prehod čez državno mejo, prebi­
vanju tujcev, osebni izkaznic i , matičnih 
knjigah, osebnih imenih, pri javl janju biva­
lišča in prebivališča, varnost i cestnega pro­
meta in druge upravne zadeve s področja 
notranj ih zadev, k i so s posebnimi predpisi 
dane v pristojnost občini; v mejah svoj ih 
pravic lahko izdaja ukaze postaji mil ice 
v občini; v zadevah, k i se tičejo vzdrževa­
nja javnega reda in miru v občini in var­
nosti lokalnega prometa. 

4. člen 
Oddelek za gospodarstvo in finance 

opravl ja upravne zadeve na področju indu­
strije, obrt i , blagovnega prometa, gostin­
stva in tur izma, kmeti jstva, lova in ribo­
lova, zadeve iz pristojnosti tržne, kmeti j ­
ske, gozdarske, veterinarske, vodnogospo­
darske inšpekcije in inšpekcije dela; stro­
kovno pripravl ja in spremlja občinske 
letne, srednjeročne in dolgoročne plane in 
programe, strokovno pr ipravl ja analize, 
nudi strokovno pomoč delovnim organiza­
ci jam in usklajuje njihovo načrtovanje z 
načrtovanjem družbenopolitičnih skupno­
s t i ; opravl ja upravne zadeve v zvezi s pr i­
pravo proračuna in zaključnega računa, 
spremlja izvrševanje proračuna, opravl ja 
računovodsko službo za občinski proračun 
in sklade, gospodari s premičnim in nepre­
mičnim premoženjem v uprav i občinske 
skupščine in njenih organov in skrbi za 
njegovo vzdrževanje ter opravl ja upravne 
zadeve na področju premoženjsko pravnih 
razmerij glede zemljišč v družbeni lastn in i 
ter druge zadeve s področja gospodarstva 
in financ. 

5. člen 
Oddelek za urbanizem, gradbene in ko­

munalne zadeve opravl ja zadeve s področja 
urbanizma, gradbeništva, komuna ln ih za­
dev in zadev s področja stanovanjske zako­
nodaje, opravl ja zadeve gradbene, urbani­
stične in cestne inšpekcije in inšpekcije 
v cestnem prometu. 

6. člen 
Oddelek za ljudsko obrambo opravl ja 

upravne in strokovne zadeve s področja 
ljudske obrambe. 

7. člen 
Davčna uprava opravl ja vse zadeve v 

zvezi z odmero in izterjavo prispevkov, 
davkov i n drugih družbenih obveznosti 
občanov, k i so finančne narave ter opravl ja 
zadeve iz pristojnosti davčne inšpekcije. 

8. člen 
Geodetska uprava opravl ja vse upravne 

in strokovne zadeve urejanja, vzdrževanja 
in evidence katastra zemljišč, p lanira in 
koordinira dejavnost v zadevah geodetske 
službe, skrb i za izdelavo načrtov, katastrov 
in evidenc, vzdržuje mrežo s ta ln ih geodet­
sk ih točk, izvaja geodetsko tehnične izmere 
in zbira dokumentaci jo za območje občine, 
zakoličuje zgradbe in objekte; vodi evi­
denco zemljišč v družbeni lastnini . 

9. člen 
Kra jevn i uradi vodijo matične knjige, 

državljanske knjige i n voli lne imenike ter 
izdajajo izpiske iz n j ih ; sprejemajo vloge 
občanov za organe občinske skupščine, 
opravljajo pri javno in odjavno službo in 
vodijo register prebivalstva, dajejo pravno 
pomoč na zaprosilo državnih organov in 
zavodov ter opravljajo druge zadeve po 
vel javnih predpisih in zadeve, k i j i m j i h 
naloži občinska skupščina in njeni organi. 

10. člen 
Notranjo organizacijo in sistemizacijo 

delovnih mest upravnih organov občinske 
skupščine določa izvršni svet občinske 
skupščine" po predhodnem mnenju organa 
samoupravl janja delovne skupnost i uprav­
n ih organov. 

11. člen 
T a odlok začne vel jat i naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 011-01/74 
Škofja Loka , dne 30/4-1974 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 


